
第11期 　　第   9  回理事会報告

志摩・的矢別荘地管理組合

日時

場所

出席者

今年もよろしくお願いいたします。

理事5名頑張りまっせ！！

1） 定款・管理業務実施要綱一部変更について

滞納者に対する明文化が現状では不十分です。

正会員・一般会員の明文化

2） 収支 12月までの累計▲431千円

1） 定款は現状で管理業務実施要綱ををシンプルに変更し、次回

理事会で纏めます。

2）

3）

1）

2）

3）

4）

次回予定日 2月24日10時30分～

＃ご意見等お持ちの方はお越しください。 以上

理事 理事 理事 理事 理事

議事内容

その他

組合所有地（931-102）売却に伴い境界点復元費用￥30.000円支払いました。

年会費督促状13戸発送しました。

ホームページが更新されております。

TEL：080-2379-9459     平日１０時～17時

2024年(令和6年) 1 月  20日　10時30分～12時分

管理組合事務所

森山、武藤、早馬、中松、森生各理事　　　　

議題


